РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2023

                              № 23/112
                                    п. Совхоз Красное Сельцо
Об объявлении конкурса на замещение

должности Главы администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
 2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

3. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 1 марта 2023 года в 16 часов 00 минут в здании администрации Красносельцовского сельского поселения по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Гагарина, д. 12, кв. 56.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде Красносельцовского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Красносельцовского

сельского поселения
                                                                     С.И. Плотников

Приложение

к решению Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
от 30.01.2023 года № 23/112
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы администрации Красносельцовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

- Ларина Венера Раисовна - председатель конкурсной комиссии, заместитель Главы района по социальным вопросам;

- Мухаева Динара Рафиковна - заместитель конкурсной комиссии, заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

- Игонина Марина Сергеевна - секретарь конкурсной комиссии, и.о. заместителя Главы администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Члены комиссии:

- Гладилина Елена Ивановна - депутат Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

- Мирошина Валентина Николаевна - депутат Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

- Сидорова Людмила Викторовна - консультант юридического управления администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.